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Beignets fourré aux baies
Ingrédients
FARINE DE BLÉ, fourrage aux fruits (24%)(eau, sirop de fructose et de glucose, purée de 
framboise (18%), sucre, compotée de cassis (7%), compotée de cassis (7%), purée de fraise 
(6%), amidon modifié, arôme naturel, agent conservateur sorbate de potassium, épaississant 
gomme gellan), huile de palme, OEUF DE POULE ENTIER, dextrose (7%), sucre, concentré 
DE BEURRE, huile de colza, levure, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), amidon modifié, 
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, matiére grasse de palme, GLUTEN DE BLÉ, 
arôme naturel(contient, LAIT), améliorant de farine acide ascorbique
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Beignets fourré au chocolat blanc
Ingrédients
FARINE DE BLÉ, fourrage au chocolat (24%)(sucre, huile de tournesol, LAIT ENTIER EN 
POUDRE, chocolat blanc (7,4%)(LAIT ENTIER EN POUDRE, sucre, beurre de cacao), 
poudre DE PETIT LAIT, LAIT ÉCRÉMÉ EN poudre, emulsifiant lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille), huile de palme, OEUF DE POULE ENTIER, dextrose (7%), sucre, 
concentré DE BEURRE, huile de colza, levure, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), amidon 
modifié, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, matiére grasse de palme, GLUTEN 
DE BLÉ, arôme naturel(contient, LAIT), améliorant de farine acide ascorbique
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Beignets fourré aux noisettes
Ingrédients
FARINE DE BLÉ, fourrage (24%)(sucre, huile de colza, PÂTE DE NOISETTES (13%), poudre 
DE LAIT ÉCRÉMÉ, chocolat (9%)(poudre de cacao pauvre en matière grasse, pâte de cacao, 
sucre), emulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), huile de palme, 
OEUF DE POULE ENTIER, dextrose (7%), sucre, concentré DE BEURRE, huile de colza, 
levure, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), amidon modifié, emulsifiant mono- et 
diglycérides d'acides gras, matiére grasse de palme, GLUTEN DE BLÉ, arôme naturel
(contient, LAIT), améliorant de farine acide ascorbique
Peut contenir des traces de: SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À 
COQUE ET DÉRIVÉS


